Dnia 28 Października 1870. Piątek. Dnia 16 (28) Października 1870.
Rano ciepła st. 5, w poł: ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 3 c. 10 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz.

) Wschód Słońca
i Zachód 5 *7 38 j ju tro , ŚŚ.

Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz tresowani®
Koni i Tańca, na linie.— Początek o godzinie 7 lL. — Bliższ®
szczegóły afisze doniosą.— Dziś", w P ią tek , Przedstawieni*
nie będzie._____________________(5 -0)________ -S548-

ił!
K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J

Dnia 16 (28) września 1870 r.

D a k ty le , F ig i, R odzenki Malaga, Ś liw k i białe, w ma JŁ
łych pudełkach, M igd ały w łupinach; O rzechy Tureckie ca,
i Greclue, K o n fitu ry , K om puty, S o k i i M arm olady, §

z różnych owocow, wszystko świeże poleca Skład

Ant.

M onety i P ap iery

(4- 6) -8577-

(33—0) — 7214— - garniec od kop. 134 do 135 kop. ” ” ^

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). yl,03BoaeHo H em ypoio.
R ed ak tor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 239.
Piąek. — Dnia 16 (28) Października. — Rok 1870.

— Nakładem M aurycego Orgelbranda, przy ulicy
Krakowskie-Przedmieście Nr 1 nowy) wyszła:

NAJTAŃSZA
Nowa szkoła na fortepjan,

teoretyczno-p rak tyczna,
M ło to w a n a podług szk ó ł celniejszych autorów

i w łasnem i postrzeżeniam i pomnożona
PRZEZ

E. Zientarskiego
"Wydanie n o w e popraw ne na
Jjena rs.